
Valor:
 20.590,42

Endereço:

Empenho:

Ação:
Elemento:

CNPJ:
Credor:

2046 - MANUTENÇAO DA VIGILANCIA EM SAUDE  E ENDEMIAS - ATIVIDADE
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

MFC PRODUTOS E SERVIÇOS
37.364.408/0001-52

Protocolo:

Programa:

Função:

Órgão Gestor:
Unidade Orçamentária:

Modalidade:

Saldo Anterior: Valor Comprometido: Saldo Atual:

15 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Dispensa de Licitação

210 - ATENDIMENTO AMBULATORIAL, EMERGENCIAL E HOSPITALAR

000006246/23

 20.590,42

13 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER DESESA COM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS COM RECURSO DE INVESTIMENTO DA
VIGILÂNCIA EM SAÚDE REFERENTE AOS PROJETOS DE COFINANCIAMENTO, DE ACORDO COM O CONTRATO Nº 201/2024.

Fonte de Recurso:

Tipo:

10 - SAUDE

 27.095,42  6.505,00

ORDINÁRIO

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE

Subfunção: 304 - VIGILANCIA SANITARIA

Movimentação do Crédito Orçamentário:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE GOIÁS

Dados do Credor:

Contrato/Licitação:

Licitação: 34/2024

Especificação

Incorporação da Despesa:

MUNICIPIO DE EDÉIA

Ficha:
0223

Destinação de Recurso: 000 - RECURSO ORDINARIO

Ordem
Fornecimento:

18190/2024

Subelemento: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Data:
15/04/2024

Contrato:

Fundamentação:

201/2024

Dispensa - Hipóteses do inciso II do art. nº 75 da Lei
nº 14.133/2021

Publicação:Data Inicial: Data Final:19/03/2024 31/05/2024 19/03/2024

NOTA DE EMPENHO

61661/24

Edital:
Aditivo de Prazo:
Aditivo de Valor:

Data Final:
Valor:

Conta: Status: Tipo:
Codigo operação:

Fica empenhada a importância de 20.590,42 ( Vinte Mil e Quinhentos e Noventa Reais e Quarenta e Dois Centavos )

GESTOR RESPONSÁVEL PELO EMPENHO
CPF: 023.048.741-69 CPF: 032.908.651-00

JORDANA NEVES GOMESTHAINARA APARECIDA VITOR FRANCO

Centi ® e-Assinatura: QGSC$Z58teX Emitido em 15/04/2024 14:31 por jordana.gomes Página 1 de 1


